ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2017 года

	№ 35/295

ст. Тбилисская

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

      На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на   участие вреферендуме   граждан   Российской   Федерации",   пункта     25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  новогочлена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  5  декабря     2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: sub_5001]     1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий
ТИК Тбилисская кандидатуры согласно прилагаемому списку.
[bookmark: sub_5002]      2. Направить настоящее решение и список кандидатур  для  исключения
из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Краснодарского края.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Н.Н. Якушенко

[bookmark: sub_5100]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной
избирательной комиссии  Тбилисская
[bookmark: _GoBack]от 30 мая 2017 года   № 35/295

Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий ТИК Тбилисская

Краснодарского края

на основании подпункта «Г» пункта 25 Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  нового члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Кальнина Ирина Васильевна
	собранием избирателей по месту работы

	2
	Легкая Анна Васильевна
	Тбилисским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Майстренко Лариса Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	4
	Морозова Светлана Петровна
	собранием избирателей по месту жительства

	5
	Пояркова Тамара Владимировна

	Тбилисским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Халтурина Ольга Евгеньевна
	собранием избирателей по месту работы